様式第1号（第4条関係）
　　　　年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　㊞

がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書
年度がけ地近接等危険住宅移転事業について、補助金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
記

1　現住所
2　移転先住所
3　事業区分
4　着工予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
5　完成予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

6　交付申請額　　￥　　　　　　　　　　円
　　　　内　　訳　　　危険住宅除却等経費申請（実績）内訳（様式第3号）

　　　　　　　　　　　移転先住宅建設等経費申請（実績）内訳（様式第4号）

　　　　添付書類　　　住宅建築確認申請書(副)の写し
　　　　　　　　　　　（付近見取図・配置図・平面図）

がけ地近接等危険住宅移転事業計画書

	移転予定年月日

	がけの状況
	がけの高さ
	　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	がけの勾配
	　　　　　　　　　　　　　　度

	がけの土質
	　しらす　　粘土　　砂利まじり土砂　　軟岩盤　　硬岩盤

	表土の有無
	有（　　　　）ｍ　　無

	草木の有無
	　　　　有　　　　　　　　　無

	過去の集中豪雨又は地震等の天災によるがけ崩れの有無
	有　　　　　　　　　無

	上記であるとした場合の被害の概要

	がけ地近接等危険住宅の現況
	所在地

	上小阿仁村

	世帯主名

	職業

	世帯人員
	　　　　　　　　　　　　　　人

	住宅の構造
	　　　　造　　　　建　　　　葺

	住宅の床面積
	　１階　　　　㎡　　２階　　　　㎡　　計　　　　㎡

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

	敷地の地目
	　宅地　　原野　　山林　　田　　畑　　その他

	住宅の建築年
	　　　　　　　　　　　　　　年

	がけ地近接等住宅の移転計画
	危険住宅の除却等
	移転の種類
	1 同一敷地内で曳去移転
2 同一敷地内で解体移転

3 既存住宅を解体の上、別敷地へ新築・購入

4 既存住宅を解体の上、別敷地へ移転

	既存住宅の解体費

（概算額）
	　　　　　円／㎡×　　　　㎡（建物延面積）＝　　　　　円

	動産移転費

（概算額）
	運搬距離　　　　　　㎞　　　　　　　　　　　　　　　円

	解体跡地の利用計画
	空地　　屋外農場　　田　　畑　　果樹園　　庭園　　　　その他

	解体跡地の整備費

（概算額）
	　　　　　　　㎡　　　　　　　　　　　円

	仮住居費

（住宅を建築する間での期間の借家代）
	　　　　　　　日　　　　　　　　　　　円

	その他経費

（概算額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅の建築又は購入計画
	移転先の地名地番

（予定）

	敷地の所有別
	　自己所有　　借地　　購入

	敷地の現況地目
	　宅地　　原野　　山林　　田　　畑　　その他

	宅地転用年月

（農地の場合）
	　　　　　　　年　　　　　　　　月予定

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	敷地の購入費

（概算額）
	　　　　　　円／㎡×　　　　　　　　㎡＝　　　　　　円

	敷地造成の有無
	有　　　　　　　　　　　無

	敷地造成工事費

（概算額）
	　　　　　　円／㎡×　　　　　　　　㎡＝　　　　　　円

	住宅の構造
	造　　　　　建　　　　　葺

	住宅の床面積
	１階　　　　　㎡　　２階　　　　　㎡　　計　　　　　㎡

	工事種別
	　新築　　購入　　曳去移転　　解体移転

	工事費（購入費）

（概算額）
	　　　　　　円／㎡×　　　　　　　　㎡＝　　　　　　円

	既存危険住宅付近見取図（略図）

	移転先付近見取図（略図）
	がけ地と危険住宅の関係断面図（略図）